ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСТВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в должностные регламенты государственных
гражданских служащих Министерства общественной безопасности

Свердловской области, являющиеся приложением к Административному
регламенту Министерства общественной безопасности Свердловской

области, утвержденному приказом Министерства общественной

безопасности Свердловской области от 20.01.2017 No 4 «Об утверждении
Административного регламента Министерства общественной безопасности

Свердловской области»

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в должностные регламенты государственных гражданских

служащих Министерства общественной безопасности Свердловской области,

являющиеся приложением к Административному регламенту Министерства

общественной безопасности Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства общественной безопасности Свердловской области от 20.01.2017
№ 4 «Об утверждении Административного регламента Министерства

общественной безопасности Свердловской области» (далее - приложения

к Административному регламенту), следующие изменения:

1) приложения № 1,2,8,13,17,24,29,31,34,35,39,40,41,42,44,48 изложить

в новой редакции (прилагаются);
2) исключить приложение № 43.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( www. security .midural .ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

Отпечатано по заказу Министерства общественной безопасности Свердловской области в типографии ООО "Форт Диалог-Исеть" . Тираж 1 ООО . Заказ 1770324

		2018-06-06T10:55:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"